2020 年５月 12日

各 位

会 社 名：株 式 会 社 Ｊ Ｂ イ レ ブ ン

代表者名：代表取締役社長 新 美  司

     （コード番号：3066 名証第二部）

問合せ先：執 行 役 員 黒田  博 司

電話番号：052-629-1100

資金の借入に関するお知らせ

 当社は、下記のとおり資金の借入を実施しますので、お知らせします。

記

（１） 資金借入の理由

今般の新型コロナウイルス感染拡大とその長期化に対する備えとして、財務基盤の安定化

を図るべく手元資金を厚く保持することを目的に借入を実施します。

（２） 借入の概要

  １．借 入 先 ： 株式会社三菱ＵＦＪ銀行

  ２．借 入 金 額 ： ５億円

  ３．借 入 日 ： 2020 年５月下旬

  ４．借 入 期 間 ： ５年

  ５．担保等の有無 ： 無

  ※ その他、複数の金融機関において、既存契約の当座貸越契約が合計８億円あり、これらを

必要に応じて使用する予定です。

（３） 今後の見通し

本件借入による 2021 年３月期の当社業績に与える影響は軽微であります。

また、2020 年６月におきましても、別途、追加の資金借入を予定しており、内容が決定し

ましたら速やかに開示させていただきます。

以上